ГБОУ ВО «БАШКР1РСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
И УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ

// августа 2021 г.

г. Уфа

О зачислении на обучение в 2021 году
(на договорной основе)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», утвержденного приказом
Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г. № 1076,
Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры в ГБОУ
ВО «БАГСУ» на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом
от 30 октября 2020 года № 444-А, п р и к а з ы в а ю :

зачислить на первый курс обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг следующих поступающих по общему конкурсу
на направления подготовки:

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  очная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Семавин Иван Дмитриевич 263
2. Титова Ксения Юрьевна 223

3. Смольникова Милена Александровна 206
4. Насырова Зарина Тахировна 203

5. Чкалова Виктория Алексеевна 196

6. Хурматуллина Милена Ильшатовна 194

7. Емогалеева Айнура Муратовна 193

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

8. Плетнев Максим Александрович 161
9. Гафуров Ильнур Фидарисович 141

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Тухбатуллин Радиф Ралифович 236
2. Бабкина Наталья Федоровна 152

направление 40.03.01 «Юриспруденция»:
-  заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Павлова Лидия Николаевна 273
2. Кужахметова Зульфия Самигулловна 263
3. Коннова Кристина Сергеевна 256
4. Мелентьева Дарья Владимировна 246
5. Шафиева Юлия Фидановна 218

направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»:
-  Очная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Кузьмина Мария Алексеевна 240
2. Мукимова Камилла Василевна 195
3. Корелова Дарья Геннадьевна 186 *

направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Гилазов Ринат Рифкатович 278

2. Сафин Алмаз Расихович 272

3. Хисматуллин Ильнур Рустемович 244
4. Зинурова Альбина Фаритовна 240

5. Нурулин Тимербулат Дальмирович 204

6. Солдатенко Ксения Викторовна 158

направление 38.03.01 «Экономика»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Симонова Евгения Владимировна 244

2. Акбутина Алсу Борисовна 148

направление 38.03.02 «Менеджмент»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Муратов Рамиль Радикович 257

2. Раимова Раушания Азаматовна 219

направление 37.03.01 «Психология»:
-  очно-заочная форма обучения, бакалавриат

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Якшенбетова Элина Хамитовна 208

2. Салимова Алия Азаматовна 183 *

направление 38.04.00 «Экономика»:
-  заочная форма обучения, магистратура

№ п/п ФИО
Оценка
(баллы)

1. Исламов Расиль Г аязович 90

Ректор Д.М. Абдрахманов